各位

　　　配当方針の変更(中間配当の実施）及び配当予想の修正に関するお知らせ

１・配当方針の変更（中間配当の実施）の理由

　機会を充実させるため、平成３０年９月期より中間配当を実施することといたしました。
　　なお、当社は取締役会決議により中間配当を実施することができる旨を定款に定めており、
　中間配当の基準日は毎年３月３１日であります。

２・配当予想の修正の内容

　　当社は、これまで年１回の期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元の

前期実績（平成29年９月期）

35円00銭20円00銭15円00銭

35円00銭35円00銭0円00銭

35円00銭35円00銭
前回予想（平成30年９月期）
（平成30年２月13日公表）

今 回 修 正 予 想

年間配当金
第２四半期末 期末

以　上

合計

0円00銭

平成30年3月12日

　当社は、平成３０年３月１２日開催の取締役会において、配当方針の変更（中間配当の実施）及び
これに伴う平成３０年９月期の配当予想の修正について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

株 式 会 社 岐 阜 造 園
代表取締役社長 小栗 達弘
（コード番号　1438　名証第二部）
取締役管理部担当　舟橋　恵一

　　（TEL 058-272-4120）

会 社 名
代表者名

問合せ先